
12801 PRAHA 2 
-49-

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

14 0 5/2 0
Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
zástupce: prof. MUDr. Šedo Aleksi, DrSc., náměstek pro zdravotní péči 

(dále také jako „Objednatel") 

a

Poskytovatel
GORDIC spol. s r.o.
IČO:47903783
se sídlem Jihlava, Erbenova 2108/4
zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 

(dále také jako „Poskytovatel")

I.

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem o zajištění služeb 
dle rámcové smlouvy reg. č.: 0133/2019 (dle číslování Objednatele) SW maintenance, servisní 
podpory e-spisové služby, včetně provádění upgrade/update a práce podle požadavku 
objednatele, a to na základě objednávky č. 0266/20/IKT ze dne 29. května 2020 (dále jen 
„Objednávka").

2. Předmětem Objednávky byla úprava šablony č.22 NH OSOBNÍ a vytvoření šablony nové, přičemž 
hodnota Objednávky byla ve výši 2.000,- Kč. Poskytovatel v termínu uvedeném v Objednávce 
Objednateli služby řádně poskytnul. Po poskytnutí těchto služeb Poskytovatel vystavil i Fakturu č. 
2020012051 (dále jen „Faktura"), Faktura však ze strany Objednatele nebyla uhrazena.

II.
1. Rámcová smlouva reg. č.: 0133/2019 pozbyla účinnosti ke dni 31. 5. 2020 a byla nahrazena 

rámcovou smlouvou reg. č.: 0507/2020 o správě elektronického systému spisové služby GINIS 
včetně údržby, podpory, poskytování update a prací dle požadavků Objednatele dle této smlouvy, 
která je účinná od 1. 6. 2020.

2. Smluvní strany se vzhledem k zániku rámcové smlouvy reg. č.: 0133/2019 dohodly, že vystavená 
Objednávka i Faktura zanikají uzavřením této dohody.

3. Objednatel vystaví novou objednávku na základě nové rámcové smlouvy reg. č. 0507/2020. Nová 
objednávka bude vystavena na stejné plnění i cenu za poskytnuté služby jako v původní 
Objednávce. Rovněž bude vystavena i nová faktura, na základě které se Objednatel zavazuje 
uhradit cenu za poskytnuté služby. Faktura musí být vystavena v souladu s rámcovou smlouvou 
reg. č.: 0507/2020 a musí obsahovat odkaz na tuto dohodu. Pro vyloučení pochybností strany 



uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě Objednávky se považuje za plnění 
uvedené v nové objednávce.

IV.
1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 

vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

V.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

3. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva 
stejnopisy.

4. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 10. 12. 2020

GORDIC spol. s r.o. 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel

V Praze dne-| g .tf.

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
prof. MUDr. Šedo Aleksi, DrSc. 
náměstek pro zdravotní péči

? 4, 586 O5.


